Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

COMUNICADO

PROCESSO N.º 002/2019
EDITAL N.º 002/2019
PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2019
LICITAÇÃO COM COTA RESERVADA.

OBJETO: Registro de preços para a contratação de empresa especializada
visando a locação de equipamento médico-hospitalares (concentradores de
oxigênio, CPAP e aspiradores de secreção), pelo período de 12 (doze)
meses, para uso da Secretaria Municipal de Saúde

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e
Licitações, vem por meio deste informar a todos os interessados, com referência
ao processo em epígrafe, o que segue:

Aos 18 (dezoito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, protocolo nº.
0509/2019, a empresa AIR LIQUIDE BRASIL LTDA, protocolou tempestivamente,
impugnação contra o edital de licitação, pelo motivo de entender que o mesmo
viola a Lei nº 8.666/93.

Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, a impugnação na íntegra e
o Processo em epigrafe.

Águas de Lindóia, 18 de janeiro de 2.019.

Darcy Roberto Ignacio

Pregoeiro Municipal

Data: ____/____/____   ______________________________________
                                                                    Assinatura do Responsável e carimbo da empresa.